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RESULTADO 
 

INFORMAÇÕES:

- Recurso : Conforme item 10.1 do edital 09/2019, o candidato deverá interpor recurso (ANEXO I) junto
ao setor onde participou do processo de seleção, dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis após a publicação
do resultado, relatando os motivos que o levaram a discordar do indeferimento;
- Entregar termo de compromisso preenchido e com todas as assinaturas até  o 5º (quinto) dia útil do mês
de abril/2019;
- Entregar Relatório Mensal do Projeto Aprendiz todo 5º. (quinto) dia útil do mês. (modelo de relatório
encontra-se na Reprografia).
 

SETOR: CONTABILIDADE 
RESPONSÁVEL: GETRO MENEZES LEÃO 

VAGAS: 01

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

LUCAS VIEIRA COSTA 1º. CLASSIFICADO

CLAUDIANA DE AZEVEDO SILVA 1º. EXCEDENTE

LARISSA NARA N. MIRANDA - DESCLASSIFICADO

 

SETOR: REFEITÓRIO 
RESPONSÁVEL: MUNIK MARIANA 

 VAGAS: 07

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

RAYANE CRISTINE NUNES VASCONCELOS 1º CLASSIFICADO

CINARA TAVARES LINS 2º CLASSIFICADO



CRISTIELE APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS 3º CLASSIFICADO

KELLY CRISTINA MARTINS BATISTA 4º CLASSIFICADO

ISADORA MARIA MAGALHÃES MARQUES 5º CLASSIFICADO

EDILAINE FERNANDA OLIVIERA SILVA 6º CLASSIFICADO

NAIARA ALVES 7º CLASSIFICADO

 

LOCAL: POSTO DE VENDAS 
RESPONSÁVEL:  MARCIO AGOSTINHO 

 VAGAS: 01

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

CLAUDIANA DE AZEVEDO SILVA 1º CLASSIFICADO

CINARA TAVARES LINS 1º EXCEDENTE

MAISA FARIA JÁCOME 2º EXCEDENTE

RANIELE DE OLIVEIRA RODRIGUES 3º EXCEDENTE

IRIS LURDIANE DE SOUZA 4º EXCEDENTE

JULIANA TAÍSA DE AZEVEDO 5º EXCEDENTE

DIONE LUIZ DOS ANJOS COELHO - DESCLASSIFICADO

LARA COELHO LACERDA - DESCLASSIFICADO

THAYNARA MIRIAM DE LIMA - DESCLASSIFICADO

 

LOCAL: BIBLIOTECA 
RESPONSÁVEL:  REJANE VALÉRIA SANTOS / BRUNO NAZÁRIO 

 VAGAS:   08

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

CINARA TAVARES LINS  1° CLASSIFICADO

FÁBIA JULIANA SILVA 2° CLASSIFICADO

MAÍSA FARIA JÁCOME 3° CLASSIFICADO

ISADORA MARIA MAGALHÃES MARQUES 4° CLASSIFICADO

RAQUEL DA SILVA LACERDA 5° CLASSIFICADO

LUANA RODRIGUES VILARINO 6° CLASSIFICADO

RANIELE DE OLIVEIRA RODRIGUES 7° CLASSIFICADO

Á



NÁTHALI BENIGNA MARTINS RAMALHO 8° CLASSIFICADO

NAIARA ALVES 1º EXCEDENTE

AMANDA XAVIER LORDEIRO 2º EXCEDENTE

CLAUDIANA DE AZEVEDO SILVA 3º EXCEDENTE

ISABEL RABELO DE SOUSA ARAÚJO 4º EXCEDENTE

DAYANE KAROLAYNE MONTEIRO DE QUEIROZ 5º EXCEDENTE

EDILAINE FERNANDA OLIVEIRA SILVA 6º EXCEDENTE

FRANCIELE DA SILVA MARINHO 7º EXCEDENTE

CRISTIELE APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS 8º EXCEDENTE

JÉSSICA SOARES DE SOUZA 9º EXCEDENTE

VALDEIR GUEDES DE CARVALHO 10º EXCEDENTE

 

LOCAL: LABORATÓRIO DE ANÁLISE QUÍMICA DE SOLOS 
RESPONSÁVEL: VALDEVINO PEREIRA SILVA 

VAGAS: 01

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

AMANDA DE SOUZA COSTA; 1° CLASSIFICADO

MARCOS PAULO VIEIRA SOUZA. 1° EXCEDENTE

JÚNIA LAURA PÊGO RIBEIRO - DESCLASSIFICADO

LARISSA NARA NASCIMENTO DE MIRANDA - DESCLASSIFICADO

AMANDA  CRISTINA SOARES SILVA - DESCLASSIFICADO

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS - DESCLASSIFICADO

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA HERCULANO - DESCLASSIFICADO

SAMUEL RODRIGUES SILVA - DESCLASSIFICADO

DANIELLE MARA FONSECA DUARTE - DESCLASSIFICADO

DÉBORA REGINA MIRANDA LOPES - DESCLASSIFICADO

PALOMA APARECIDA COSTA - DESCLASSIFICADO

MILENE ALVES DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO

JOÃO PAULO GONÇALVES - DESCLASSIFICADO

TAMIRES GOMES DO NASCIMENTO - DESCLASSIFICADO



CLINTON JUNIOR GARCIA QUINTÃO - DESCLASSIFICADO

AILA ISABEL DE ARAÚJO - DESCLASSIFICADO

GESIANE BÁRBARA GOMES DA SILVA - DESCLASSIFICADO

LUIZ FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA. - DESCLASSIFICADO

 

LOCAL: COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 
RESPONSÁVEL:  JARBAS MAGNO MIRANDA 

 VAGAS: 02

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

ISMAEL RODRIGUES SILVA 1º. CLASSIFICADO

TATIANE APARECIDA CORREIA 2º CLASSIFICADO

 

LOCAL: LAB. DE CULTURA DE TECIDOS / LAB. DE ÁGUA 
RESPONSÁVEL:  ARI MEDEIROS BRAGA NETO 

 VAGAS:   02

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

LUIZ FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA 1º CLASSIFICADO

APARECIDA SARDINHA DOS SANTOS 2º CLASSIFICADO

LUISA COSTA FREITAS 1º EXCEDENTE

JÚNIA LAURA PÊGO RIBEIRO 2º EXCEDENTE

EDUARDO HENRIQUE MENDES ALVES 3º EXCEDENTE

GLEYCE MARIA PEREIRA REIS 4º EXCEDENTE

FABIO ESTEVÃO MEIRA LOURENÇO 5º EXCEDENTE

ISMAEL RODRIGUES SILVA - DESCLASSIFICADO

 

LOCAL: SALA DE ARTES 
RESPONSÁVEL:  CELMA DE CÁSSIA ROCHA MELO 

 VAGAS:   01

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

MARIA ISABEL ALVES BARBOSA 1º CLASSIFICADO

KELLY CRISTINA MARTINS BATISTA 1º EXCEDENTE

CAIO LUCAS PEREIRA DA SILVA 2º EXCEDENTE



DANIELLE APARECIDA BRUNO 3º EXCEDENTE

MARIA LUIZA RODRIGUES PARANHOS 4º EXCEDENTE

MARIANA DE SOUSA VIEIRA 5º EXCEDENTE

MIKAELA RIBEIRO VENTURA SARDINHA 6º EXCEDENTE

ROANE WALESKA VIEIRA GOMES 7º EXCEDENTE

VALDIANE BRAGA BARBOSA 8º EXCEDENTE

VICTÓRIA MARIA PEREIRA E SILVA 9º EXCEDENTE

WARLEN DIONSO DE PAULA 10º EXCEDENTE

 
 

LOCAL: REPROGRAFIA 
RESPONSÁVEL:  ANTÔNIO VIEIRA LIMA 

 VAGAS:   02

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

CRISTIELE APARECIDA DE JESUS DOS
SANTOS 1° CLASSIFICADA

RAQUEL DA SILVA LACERDA 2° CLASSIFICADA

NÁTHALI BENIGNA MARTINS RAMALHO 1° EXCEDENTE

EDILAINE FERNANDA OLIVEIRA SILVA 2° EXCEDENTE

THAYS DA COSTA NICOLAU 3° EXCEDENTE

CINARA TAVARES LINS 4° EXCEDENTE

MAISA FARIA JÁCOME 5° EXCEDENTE

MIKELE PARANHOS ALVES - DESCLASSIFICADO

IRLANE DA SILVA BRAGA - DESCLASSIFICADO

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA SENA - DESCLASSIFICADO

YASMIN ARAÚJO TEODORO DE SOUZA - DESCLASSIFICADO

GLEYCE MARIA PEREIRA REIS - DESCLASSIFICADO

LAYLA PEREIRA DA SILVA - DESCLASSIFICADO

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS - DESCLASSIFICADO

VITÓRIA DOS SANTOS LEITE - DESCLASSIFICADO

CAMILA APARECIDA AGUIAR - DESCLASSIFICADO



NASCIMENTO

RIKELME AUGUSTO MIRANDA LESSA - DESCLASSIFICADO

LUCAS ROSA DE ANDRADE - DESCLASSIFICADO

DAYANE KAROLAYNE MONTEIRO DE
QUEIROZ - DESCLASSIFICADO

RANIELE DE OLIVEIRA RODRIGUES - DESCLASSIFICADO

 

LOCAL: AMBULATÓRIO 
RESPONSÁVEL:  ANTÔNIO VIEIRA LIMA / D'JANE 

 VAGAS:   02

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

FÁBIA JULIANA SILVA 1º. CLASSIFICADA

VALDEIR GUEDES DE CARVALHO 2º. CLASSIFICADO

NÁTHALI BENIGNA MARTINS RAMALHO 1º. EXCEDENTE

RAQUEL DA SILVA LACERDA 2º. EXCEDENTE

THAYS DA COSTA NICOLAU 3º. EXCEDENTE

RANIELE DE OLIVEIRA RODRIGUES 4º. EXCEDENTE

CLAUDIANA DE AZEVEDO SILVA 5º. EXCEDENTE

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA SENA - INDEFERIDO

GLEYCE MARIA PEREIRA REIS - INDEFERIDO

LAYLA PEREIRA DA SILVA - INDEFERIDO

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS - INDEFERIDO

CAMILA APARECIDA AGUIAR NASCIMENTO - INDEFERIDO

ANA LIVIA DE OLIVEIRA COSTA - INDEFERIDO

 PAULA CRISTINA MARTINS MEIRA - INDEFERIDO

 

LOCAL: VIVEIRO DE MUDAS 
RESPONSÁVEL: PATRÍCIA LAGE 

 VAGAS: 02

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

ROSIANE FÁTIMA DE ALMEIDA 1° CLASSIFICADO

HIAGO SIQUEIRA NASCIMENTO 2° CLASSIFICADO



ANA CAROLINE DE OLIVEIRA HERCULANO 1° EXCEDENTE

MARIA JOSÉ MIRANDA CORDEIRO 2° EXCEDENTE

ÁLISSON CÉSAR RODRIGUES PEREIRA 3° EXCEDENTE

GLEICIANE SANTOS SOUZA 4° EXCEDENTE

MICHELE LOPES MEDINA 5° EXCEDENTE

DÉBORA REGINA MIRANDA LOPES 6° EXCEDENTE

PALOMA APARECIDA COSTA 7° EXCEDENTE

JÚNIA LAURA PÊGO RIBEIRO 8° EXCEDENTE

MADERSON DIEGO ROCHA DE MOURA 9° EXCEDENTE

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 10° EXCEDENTE

AILA ISABEL DE ARAÚJO 11° EXCEDENTE

 

LOCAL: HORTO DIDÁTICO DE PLANTAS MEDICINAIS 
RESPONSÁVEL:  PATRÍCIA LAGE 

 VAGAS:   01

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

THAÍSSA DE SOUZA CORRÊA GOMES 1° CLASSIFICADO

TAMIRES GOMES DO NASCIMENTO 1º EXCEDENTE

MICHELE LOPES MEDINA 2º EXCEDENTE

GLEICIANE SANTOS SOUZA 3º EXCEDENTE

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA HERCULANO 4º EXCEDENTE

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 5º EXCEDENTE

JÚNIA LAURA PÊGO RIBEIRO 6º EXCEDENTE

 

LOCAL: GESTÃO AMBIENTAL 
RESPONSÁVEL: PATRÍCIA LAGE 

 VAGAS: 01

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

ÁLISSON CÉSAR RODRIGUES PEREIRA 1° CLASSIFICADO

HIAGO SIQUEIRA NASCIMENTO 1º EXCEDENTE

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA HERCULANO 2º EXCEDENTE



GLEICIANE SANTOS SOUZA 3º EXCEDENTE

JÚNIA LAURA PÊGO RIBEIRO 4º EXCEDENTE

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 5º EXCEDENTE

MADERSON DIEGO ROCHA DE MOURA 6º EXCEDENTE

 

LOCAL: BOVINOCULTURA / CAPRINOCULTURA 
RESPONSÁVEL:  APARECIDO WEYNE LAVOR 

 VAGAS: 06

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

FÁBIO VITOR GONÇALVES PEREIRA 1º CLASSIFICADO 

MATHEUS CARVALHO DE MATOS 2º CLASSIFICADO 

JOÃO VICTOR ALMEIDA DE ARAUJO 3º CLASSIFICADO 

LEANDRO VAZ DE SOUZA 4º CLASSIFICADO 

BRENO BARRETO NUNES 5º CLASSIFICADO 

MARIANA SOARES DE OLIVEIRA 6º CLASSIFICADO 

JOSÉ EURIDES SANTOS 1º EXCEDENTE

LUCAS TORQUATO DA CRUZ 2º EXCEDENTE

VITOR EMANOEL BRITO 3º EXCEDENTE

RENATO ISMAEL CORDEIRO DE SOUZA 4º EXCEDENTE

CLEMER DE SOUZA AMORIM 5º EXCEDENTE

WILLIAN EZEQUIEL DOS SANTOS 6º EXCEDENTE

PAULO ROBERTO DA SILVA PEREIRA 7º EXCEDENTE

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA SENA 8º EXCEDENTE

NICOLLI FERREIRA 9º EXCEDENTE

AMANDA ROCHA LOURENÇO 10º EXCEDENTE

PABLO YURI FERREIRA 11º EXCEDENTE

ELIAS SOARES RODRIGUES    12º EXCEDENTE

HEITOR DO CARMO CELESTINO 13º EXCEDENTE

SEBASTIÃO CARLOS SCARQUETTE DE SOUZA 14º EXCEDENTE

THAWAN AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 15º EXCEDENTE



RAYÊNISON MELO VIEIRA 16º EXCEDENTE

GUILHERME CHAVES BARROSO 17º EXCEDENTE

YAN LAFAIETE RODRIGUES CORDEIRO 18º EXCEDENTE

CAIQUE DIAS PEREIRA 19º EXCEDENTE

FERNANDO BARBOSA COSTA 20º EXCEDENTE

VALDEMAR NETO HEREDES ASSUNÇÃO 21º EXCEDENTE

PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO 22º EXCEDENTE

RAMON NASCENTE PEREIRA 23º EXCEDENTE

JOÃO PAULO GONÇALVES 24º EXCEDENTE

LUCAS ROMARIO DA SILVA 25º EXCEDENTE

MATEUS ALVES ROCHA 26º EXCEDENTE

 

LOCAL: SUINOCULTURA 
RESPONSÁVEL:  APARECIDO WEYNE LAVOR 

 VAGAS: 06

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

CAIO RODRIGO LEÃO SOUTO 1º CLASSIFICADO

GUSTAVO NUNES BEIRAL 2º CLASSIFICADO

LUCAS ROMARIO DA SILVA 3º CLASSIFICADO

MATEUS ALVES ROCHA 4º CLASSIFICADO

PAULA CRISTINA MARTINS MEIRA 5º CLASSIFICADO

WALLISSON MIQUEIAS OLIVEIRA GOMES 6º CLASSIFICADO

ANA LÍVIA DE JESUS COSTA 1º EXCEDENTE

CAIQUE DIAS PEREIRA 2º EXCEDENTE

FERNANDO BARBOSA COSTA 3º EXCEDENTE

AMANDA ROCHA LOURENÇO 4º EXCEDENTE

GUILHERME CHAVES BARROSO 5º EXCEDENTE

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA SENA 6º EXCEDENTE

RENATO ISMAEL CORDEIRO DE SOUZA 7º EXCEDENTE



SEBASTIÃO CARLOS SCARQUETTE DE SOUZA 8º EXCEDENTE

HEITOR DO CARMO CELESTINO 9º EXCEDENTE

ERIK OLIVEIRA LOPES 10º EXCEDENTE

VITOR EMANOEL BRITO DOS SANTOS 11º EXCEDENTE

NICOLLI FERREIRA 12º EXCEDENTE

THAWAN AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 13º EXCEDENTE

VALDEMAR NETO HEREDES ASSUNÇÃO 14º EXCEDENTE

RAYÊNISON MELO VIEIRA 15º EXCEDENTE

CLEMER DE SOUZA AMORIM 16º EXCEDENTE

RAMON NASCENTE PEREIRA 17º EXCEDENTE

JOÃO PAULO GONÇALVES 18º EXCEDENTE

PAULO ROBERTO DA SILVA PEREIRA 19º EXCEDENTE

YAN LAFAIETE RODRIGUES CORDEIRO 20º EXCEDENTE

BRENO BARRETO NUNES 21º EXCEDENTE

JOÃO VICTOR ALME IDA DE ARAUJO 22º EXCEDENTE

 

LOCAL: AVICULTURA 
RESPONSÁVEL:  APARECIDO WEYNE LAVOR 

 VAGAS:   02

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

RAMON NASCENTE PEREIRA 1º CLASSIFICADO

JOÃO PAULO GONÇALVES 2º CLASSIFICADO

PAULO ROBERTO DA SILVA PEREIRA 1º EXCEDENTE

CAIQUE DIAS PEREIRA 2º EXCEDENTE

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA SENA 3º EXCEDENTE

SEBASTIÃO CARLOS SCARQUETTE DE SOUZA 4º EXCEDENTE

HEITOR DO CARMO CELESTINO 5º EXCEDENTE

NICOLLI FERREIRA 6º EXCEDENTE

EDUARDO HENRIQUE MENDES ALVES 1º EXCEDENTE

CLEMER DE SOUZA AMORIM 2º EXCEDENTE



RAYÊNISON MELO VIEIRA 3º EXCEDENTE

AMANDA ROCHA LOURENÇO 4º EXCEDENTE

THAWAN AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 5º EXCEDENTE

ERIK OLIVEIRA LOPES 6º EXCEDENTE

ANA LIVIA DE JESUS COSTA 7º EXCEDENTE

JOÃO VICTOR ALME IDA DE ARAUJO 8º EXCEDENTE

GUILHERME CHAVES BARROSO 9º EXCEDENTE

RENATO ISMAEL CORDEIRO DE SOUZA 10º EXCEDENTE

FERNANDO BARBOSA COSTA 11º EXCEDENTE

VALDEMAR NETO HEREDES ASSUNÇÃO  12º EXCEDENTE

MATHEUS CARVALHO DE MATOS 13º EXCEDENTE

PAULA CRISTINA MARTINS MEIRA 14º EXCEDENTE

LEANDRO VAZ DE SOUZA 15º EXCEDENTE

MATEUS ALVES ROCHA 16º EXCEDENTE

 

LOCAL: SETOR DE ESPORTE E LAZER 
RESPONSÁVEL:  EDMAR GERALDO DE OLIVEIRA 

 VAGAS:   01

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

DIONE LUIZ DOS SANTOS COELHO 1º CLASSIFICADO

LORRANE KALILA SIQUEIRA 1º EXCEDENTE

JOÃO PAULO GONÇALVES 2º EXCEDENTE

IRLANE DA SILVA BRAGA 3º EXCEDENTE

THIAGO DE FIGUEIREDO SOUZA 4º EXCEDENTE

DANIELLE APARECIDA BRUNO 5º EXCEDENTE

RAYANE CRISTINE NUNES VASCONCELOS 6º EXCEDENTE

JOSUÉ PEREIRA DOS SANTOS 7º EXCEDENTE

ALAN CORDEIOR RODRIGUES 8º EXCEDENTE

CAIO LUCAS PEREIRA DA SILVA - DESCLASSIFICADO

CINARA TAVARES LINS - DESCLASSIFICADO



DAVID FELIX FERREIRA CRUZ - DESCLASSIFICADO

DAYANE KAROLAYNE MONTEIRO DE
QUEIROZ - DESCLASSIFICADO

DIEGO CARVALHO SILVA - DESCLASSIFICADO

DOUGAS DE SOUZA FERREIRA SENA - DESCLASSIFICADO

GLEYCE MARIA PEREIRA REIS - DESCLASSIFICADO

JULIANA TAISA DE AZEVEDO SILVA - DESCLASSIFICADO

LAYLA PEREIRA DA SILVA - DESCLASSIFICADO

LUANA RODRIGUES VILARINO - DESCLASSIFICADO

MADERSON DIEGO ROCHA DE MOURA - DESCLASSIFICADO

MAYKON CLEVSON NUNES E SILVA - DESCLASSIFICADO

OSVALDO FERREIRA DE FREITAS NETO - DESCLASSIFICADO

PAULO FERNANDO RODRIGUES - DESCLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO - DESCLASSIFICADO

SEBASTIÃO CARLOS SCARQUETTE DE
SOUZA - DESCLASSIFICADO

TALES TAVARES GOMES - DESCLASSIFICADO

VALDEIR GUEDES DE CARVALHO - DESCLASSIFICADO

 

LOCAL: ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 
RESPONSÁVEL:  FABIANO ALVES FALCÃO

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

DAYANE COSTA DOS SANTOS 1º CLASSIFICADO

MARCUS VINICIUS DA SILVA 2º CLASSIFICADO

TATIANE APARECIDA CORREIA 3º CLASSIFICADO

THAYS DA COSTA NICOLAU 1º EXCEDENTE

JULIANA TAISA DE AZEVEDO SILVA 2º EXCEDENTE

CLAUDIANA DE AZEVEDO SILVA 3º EXCEDENTE

DAYANE KAROLAYNE MONTEIRO DE QUEIROZ 4º EXCEDENTE

LAYLA PEREIRA DA SILVA 5º EXCEDENTE

MIKELE PARANHOS ALVES 6º EXCEDENTE



IRIS LURDIANE DE SOUZA 7º EXCEDENTE

GRACIELLE MARIA PEREIRA REIS 8º EXCEDENTE

GLEYCE MARIA PEREIRA REIS 9º EXCEDENTE

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA SENA 10º EXCEDENTE

 

LOCAL: FRUTICULTURA 
RESPONSÁVEL:  BRUNO MAGNO 

 VAGAS:   03

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

HERALDO CARLOS DAMSCENO 1º CLASSIFICADO

BRUNO SOUZA COELHO 2º CLASSIFICADO

LUCAS ROMANO 3º CLASSIFICADO

HEITOR DUCARMO CELESTINO 1º EXCEDENTE

ERIC OLIVEIRA GOMES 2º EXCEDENTE

PAULO ROBERTO PEREIRA 3º EXCEDENTE

GUILERME BARROSO 4º EXCEDENTE

CARLOS EDUARDO 5º EXCEDENTE

 

LOCAL: CULTURAS PERENES 
RESPONSÁVEL:  BRUNO MAGNO 

 VAGAS:   02

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

FERNANDO BARBOSA 1º CLASSIFICADO

AMANDA CRISTINA 2º CLASSIFICADO

IAN LAFAYETE RODRIGUES 1º EXCEDENTE

EDUARDO HENRIQUE ALVES 2º EXCEDENTE

 

LOCAL: HORTICULTURA 
RESPONSÁVEL:  BRUNO MAGNO 

 VAGAS:   03

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

VITÓRIA DOS SANTOS 1º CLASSIFICADO



WILHAM DOS SANTOS 2º CLASSIFICADO

MARIANA SOARES OLIVEIRA 3º CLASSIFICADO

MATHEUS CARVALHO 1º EXCEDENTE

ELIAS SOARES RODRIGUES 2º EXCEDENTE

LEANDRO VAZ DE SOUZA 3º EXCEDENTE

BRENO BARRETO NUNES 4º EXCEDENTE

PEDRO HENRIQUE ARAÚJO 5º EXCEDENTE

RENATO ISMAEL 6º EXCEDENTE

VALDEMAR NETO 7º EXCEDENTE

 

LOCAL: AGROINDÚSTRIA 
RESPONSÁVEL:  FERNANDO RAMOS CELESTINO 

 VAGAS: 02

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

MATEUS CARVALHO DE  MATOS 1º CLASSIFICADO

AMANDA DE SOUZA COSTA 2º CLASSIFICADO

DANIELLE MARA FONSECA DUARTE 1º EXCEDENTE

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA SENA 2º EXCEDENTE

 

LOCAL: COORDENAÇÃO DE INFORMÁTICA 
RESPONSÁVEL:  WARLLEY ANDRADE 

 VAGAS:   11

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

LUANA GABRYELE PARANHOS MACHADO 1º CLASSIFICADO

OSVALDO FERREIRA DE FREITAS NETO 2º CLASSIFICADO

ALLAN CORDEIRO RODRIGUES 3º CLASSIFICADO

GUILHERME DA SILVA FERNANDES 4º CLASSIFICADO

TULIO VIEIRA DA SILVA 5º CLASSIFICADO

HUDSON VIEIRA CARVALHO 6º CLASSIFICADO

BRENO DOS SANTOS BORGES 7º CLASSIFICADO

IRLANE DA SILVA BRAGA 8º CLASSIFICADO



JANILTON GOMES DE OLIVEIRA 9º CLASSIFICADO

LARA COELHO LACERDA 10º CLASSIFICADO

MIKELE PARANHOS ALVES 11º CLASSIFICADO

JACKSON PEDRO SILVA VIEIRA 1º EXCEDENTE

PAULO HENRIQUE SILVA DE SENA 2º EXCEDENTE

JULIANA TAÍSA DE AZEVEDO SILVA 3º EXCEDENTE

PEDRO ELIFAS LEÃO CHAVES 4º EXCEDENTE

LETÍCIA TAVARES DOS SANTOS 5º EXCEDENTE

DAYANE COSTA DOS SANTOS 6º EXCEDENTE

CASSIA ELLEN GONÇALVES AMARAL
OLIVEIRA 7º EXCEDENTE

ARLETE DOS SANTOS 8º EXCEDENTE

IRIS LURDIANE DE SOUZA 9º EXCEDENTE

LUCAS AFONSO GONÇALVES ARAÚJO 10º EXCEDENTE

ANDRÉ DOS SANTOS ALVES 11º EXCEDENTE

ERASMO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 12º EXCEDENTE

ROANNE WALESKA VIEIRA GOMES 13º EXCEDENTE

CRISTÓVÃO LUIZ C. BARROSO 14º EXCEDENTE

MARIA LUIZA RODRIGUES PARANHOS 15º EXCEDENTE

LORRANE KALILA SIQUEIRA 16º EXCEDENTE

DIEGO CARVALHO SILVA 17º EXCEDENTE

GIORDANE AUGUSTO S. SANTOS 18º EXCEDENTE

THIAGO DE FIGUEIREDO SOUZA 19º EXCEDENTE

DAVID FELIX FERREIRA CRUZ 20º EXCEDENTE

KALVIN DE SOUZA PIMENTA 21º EXCEDENTE

DANIELY LOPES FERNANDES 22º EXCEDENTE

MARCOS SIMÕES ARAÚJO 23º EXCEDENTE

GUILHERME SILVA DA PAIXÃO 24º EXCEDENTE

DAVI MARTINS FREITAS DE OLIVEIRA
FONSECA

25º EXCEDENTE



KEVEN GABRIEL MOREIRA M. DE SOUZA 26º EXCEDENTE

MAYCON CLEVSON FERNAN NUNES NOGUEIRA
E SILVA 27º EXCEDENTE

DANIELLE APARECIDA BRUNO 28º EXCEDENTE

FLÁVIO MIRANDA ALVES 29º EXCEDENTE

BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA 30º EXCEDENTE

ALAN LOPES DE OLIVEIRA 31º EXCEDENTE

CAIO LUCAS PEREIRA DA SILVA 32º EXCEDENTE

CAÍQUE JORGE BARBOSA 33º EXCEDENTE

JOSUÉ PEREIRA DOS SANTOS 34º EXCEDENTE

TALES TAVARES GOMES 35º EXCEDENTE

KENNEDY MAGNO VENCESAU SILVA 36º EXCEDENTE

ANDRÉ CARVALHO FROIS 37º EXCEDENTE

RIQUELME AUGUSTO MIRANDA LESSA 38º EXCEDENTE

MIKAELE REGINA FERREIRA DOS SANTOS 39º EXCEDENTE

 

LOCAL: CAMPO AGROSTOLÓGICO 
RESPONSÁVEL:  DOUGLAS CARELLOS 

 VAGAS:   01

NOME POSIÇÃO SITUAÇÃO

FÁBIO ESTEVÃO MEIRA LOURENÇO 1º CLASSIFICADO

LUIZ FERNANDO  PEREIRA DE OLIVEIRA 1º EXCEDENTE

JOÃO PAULO GONÇALVES 2º EXCEDENTE

LUCAS ROMÁRIO DA SILVA 3º EXCEDENTE

SEBASTIÃO CARLOS SCARQUETE DE
SOUZA 4º EXCEDENTE

HEITOR DO CARMO CELESTINO 5º EXCEDENTE

GUILHERME CARLOS BARROSO 6º EXCEDENTE

CARLOS EDUARDO LINHARES DA SILVA - DESCLASSIFICADO

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA SENA - DESCLASSIFICADO

ISMAEL RODRIGUES - DESCLASSIFICADO



 
São João Evangelista, 22 de março de 2019.
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